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portale del calcio veneto

Risultati e Classifica Juniores Regionali Girone F 2023/2024

Squadra

Cavarzano Olt.

Portomansue'

Union vi-po

S.Giorgio Sed.

Ponzano
F.Trevignano
Castagnole
Vazzolese
Alpago
Istrana 1964"

Olmi Callalta

Eagles Pedem.

Conegliano

Caerano

Castion BL"

30 Giornata

23/04 Caerano - Olmi Callalta
23/04 Castagnole - Union vi-po

23/04 Castion BL - F.Trevignano
23/04 Cavarzano Olt. - Ponzano
23/04 Eagles Pedem. - Vazzolese
23/04 Istrana 1964 - Alpago
23/04 Portomansue' - Conegliano
23/04 S.Giorgio Sed. -

Pt
71
59
57
53
51
51
49
43
42
39
37
36
33
24
12
7

G
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

\%
22
18
15
16
15
14
13
12
12
12
11
10
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Istrana 1964 ha 3 pt di penalizzazione
Castion BL ha 1 pt di penalizzazione
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